АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            07 сентября   2021 г.                                                         № 124
г. Хилок

О начале отопительного периода 2021-2022 годов  на территории городского поселения «Хилокское»
          В целях своевременного включения отопления в общеобразовательных и медицинских учреждениях, жилых домах и других зданиях и помещениях на территории городского поселения «Хилокское»  в отопительный период 2021-2022 годов:
1. Руководителям предприятия  ЖКХ обеспечить создание минимальных запасов топлива на складах теплоснабжающих предприятий к началу отопительного периода в объеме не менее 7 суточного запаса.
2.  Начать отопительный период 2021-2022 годов во всех учреждениях и жилых домах с 15 сентября 2021 года.

3.  Всем энергоснобжающим организациям провести пробные пуски котельных в срок до 12 сентября 2021 года. О результатах информировать Администрацию городского поселения «Хилокское».
4. До 21 сентября 2021 года предоставить в Администрацию городского поселения «Хилокское» акты проверки готовности к прохождению отопительного периода и паспорта готовности котельных и сетей теплоснабжения городского поселения «Хилокское» к работе в отопительный период.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского поселения «Хилокское» Корвякова Игоря Алексеевича.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского                                                               И.В. Пинаева
Поселения «Хилокское»